ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
АВТОШКОЛА «СИГНАЛ»

П Р И К А З

« Р&  201^г. № _^ с. Ципья

О недельном графике проведения занятий.

С 1 сентября 2016 года установить следующий недельный график проведения
занятий:

1. Группы обучающиеся по программе подготовки (переподготовки)
водителей
• категории В -  по субботам и воскресеньям с 8.00 до 12.00 часов;
• с категории В на С - по субботам и воскресеньям с 8.00 до 13.00

часов;
2. Учебное вождение проводить согласно отдельного графика с 7.00 до

20.00 с понедельника по воскресенье, кроме субботы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.